

Rīgā ierodas projekta TOSCA vadības grupa

2016.gada oktobra beigās Rīgā uz tikšanos ieradās projekta TOSCA vadības grupa, kas draudzīgā gaisotnē apsprieda projekta tālākās īstenošanas jautājumus. Sanāksmē piedalījās kā vadības grupas pārstāvji - *WorldSkills Netherlands* direktors un *WorldSkills Europe* ģenerālsekretārs *Jos de Goey*, Igaunijas biedrības *Innove* Izglītības aģentūras vadītājs *Tanel Oppi*, VISC vadītāja vietnieks Jānis Gaigals, tā arī projekta īstenotāji - projekta vadītāja Dana Beļakova un vecākie satura eksperti Inta Āne un *Fred van Koot*, kā arī pieaicinātā Igaunijas Izglītības un pētniecības ministrijas Profesionālās izglītības departamenta vadītāja *Helen Põllo*.

Tikšanās mērķis bija novērtēt projekta aktivitāšu progresu un plānoto rezultātu lietojumu praksē partnervalstīs un arī citās *Worldskills Europe* dalībvalstīs.

Tika uzklauts projekta vadītājas ziņojums un izvērstas debates par dažāda līmeņa konkursu uzdevumu izstrādes norisi un rezultātiem, datu bāzes izveides virzību, kā arī projekta turpmākās īstenošanas galvenajiem uzdevumiem. Tika apzināti arī potenciālie riski un meklēti iespējamie risinājumi to savlaicīgai novēršanai. Diskusijas izvērsās arī saistībā ar datu bāzi, kuras izveides termiņš projektā ir aizkavējies objektīvu iemeslu dēļ. *WorldSkills Netherlands* direktors *Jos de Goey* apliecināja, ka datu bāzes izveidē iesaistīsies arī *Worldskills Netherlands* un tuvākajā laikā datu bāze varētu būt gatava lietošanai.

Īpaša uzmanība tika pievērsta projekta rezultātu izplatīšanas aktivitātēm. *Jos de Goey* apstiprināja, ka par projekta rezultātiem referēs gadskārtējā *Worldskills Europe* Ģenerālās Asamblejas sanāksmē Beļģijā, savukārt, *Tanel Oppi* un *Helen Põllo* apsolīja vērst pastiprinātu uzmanību tam, lai Igaunijā par projekta rezultātiem tiktu informētas ieinteresētās institūcijas. Tika pārrunāts arī kā varētu organizēt projekta noslēguma pasākumu Rīgā.

Sanāksmes dalībnieki atzina, ka projekta TOSCA mērķa sasniegšana ir visiem liels izaicinājums, un projekta īstenošanas laikā jāsastopas ar dažādām problēmsituācijām (grūtībām), bet gandarījumu par darbu sagādā ne tikai tā sagaidāmie rezultāti, bet arī tas, ka rezultātus varēs izmantot daudzās Eiropas valstīs.